JMondelez,

International

Produktspezifikation

Produktname:
Artikel-Nr.:

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:
Zutaten:

Allergene, deklarationspflichtige
Zusatzstoffe

Kostformen/geeignet fir:

Nahrwertangaben:
(pro 100g/ml)

Verpackung:
Gewicht/Menge:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Jacobs Krénung Mild

21913

Gemahlener Rostkaffee

mild

Enthalt: -

ovo-lacto Vegetarier:
Veganer:

muslimische Erndhrung:

Brennwert

Eiweil3

Kohlenhydrate

davon Zucker

Fett

davon ges. Fettsauren
Ballaststoffe

Natrium

Vakuum Packung

5009

kiihl und trocken, vor Warme schitzen.

360 Tage

Ja
Ja
Ja

Kj /

Q@

kcal

Jens Fihrer
Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

LangemarckstraRRe 4-20
28199 Bremen

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.

Datum: 09.10.2014



